



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 04 2015 № 161

О внесении изменений в муниципальную программу «Героико-патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» на 2015-2020 год»

Администрация муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу «Героико-патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» на 2015-2020 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 23.10.2014 № 653 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 12.02.2015 № 65), следующие изменения:

в приложении к муниципальной Программе «Героико-патриотическое воспитание граждан, проживающих на территории муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» на 2015-2020 год:

а) в графе 4:

- пункта 3.2 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Духовщинский районный историко-художественный музей» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.3 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Духовщинский районный

историко-художественный музей» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.4 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Духовщинский районный историко-художественный музей» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.5 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.6 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.11 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.12 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.14 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Духовщинский районный историко-художественный музей» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

- пункта 3.17 слова «Отдел культуры Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районный Дом культуры» муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области»;

б) в графе 5:

- пункта 3.7 цифры «10» заменить цифрой «0»;
- пункта 3.11 цифры «20» заменить цифрами «40»;
- пункта 3.16 цифру «5» заменить цифрой «0»;
- пункта 3.17 цифру «5» заменить цифрой «0».

Глава муниципального образования
«Духовщинский район»
Смоленской области



Б.В. Петифоров